
Echipament feroviar-3 loturi

I.D.: 72010581

Data publicarii	09.08.22	Coduri CPV	34942000-2
-----------------	----------	------------	------------

Pretul estimativ:	94.560,00 RON - 94.560,00 RON
	11.560,00 RON - 11.560,00 RON
	266.325,00 RON - 266.325,00 RON

Descriere: In vederea efectuării lucrărilor de revizie și întreținere la circuitele de cale, semnale, instalații BLA, instalații CED și instalații autostop este necesară achiziționarea tip Funii din oțel pentru circuite de cale; Bolturi, bucle, broșe de conexiune, cap de cruce; Suporturi universali prindere inductori. Lot 1 - Funii din oțel pentru circuite de cale - valoare estimativă 94.560 lei fără TVA : -funii din oțel pentru bobina de joanta L=0,70m-90 buc.x60 lei/buc=5.400 lei; -funii din oțel pentru bobina de joanta L=1,30m-100 buc.x73 lei/buc=7.300 lei; -funii din oțel pentru bobina de joanta L=2,10m-100 buc.x91 lei/buc=9.100 lei; -funii din oțel pentru bobina de joanta L=3,20m-120 buc.x117 lei/buc=14.040 lei; -funii din oțel pentru bobina de joanta L=3,40m-100 buc.x121 lei/buc=12.100 lei; -funii din oțel pentru bobina de joanta L=4,00m-160 buc.x137 lei/buc=21.920 lei; -funii din oțel pentru c.d.c. monofilare L=2m-100 buc.x91 lei/buc=9.100 lei; -funii din oțel pentru c.d.c. monofilare L=4m-130 buc.x120 lei/buc=15.600 lei. In vederea efectuării lucrărilor de revizie și întreținere la circuitele de cale, semnale, instalații BLA, instalații CED și instalații autostop este necesară achiziționarea tip Funii din oțel pentru circuite de cale; Bolturi, bucle, broșe de conexiune, cap de cruce; Suporturi universali prindere inductori. Lot 3 - Suport universal prindere inductor - valoare estimativă 11.560 lei fără TVA : -suporturi universali prindere inductor-17 seturi x 680 lei/set=11.560 lei. In vederea efectuării lucrărilor de revizie și întreținere la circuitele de cale, semnale, instalații BLA, instalații CED și instalații autostop este necesară achiziționarea tip Funii din oțel pentru circuite de cale; Bolturi, bucle, broșe de conexiune, cap de cruce; Suporturi universali prindere inductor. Lot 2 - Elemente de legătură pentru echipamente SCB - valoare estimativă 266.325 lei fără TVA : -broșe conexiune din alama-15.500 buc.x5,5 lei/buc=85.250 lei; -broșe conexiune din oțel zincat-950 buc.x4,5 lei/buc=4.275 lei; -bolt D24 și splint-tip A1-50 buc.x36 lei/buc=1.800 lei; -bolt și splint la bara manevrare L700H, S700K-tip A2-50 buc.x40 lei/buc=2.000 lei; -ansamblu bolt special D24-tip A3-50 buc.x101 lei/buc=5.050 lei; -bolt și splint la bara de conexiune macaz TDJ EM2-tip A7-20 buc.x23 lei/buc=460 lei; -bolt D25 și splint la bara de manevrare macaz SJ-tip A8-50 buc.x29 lei/buc=1.450 lei; -bolt D25 și splint la bara de manevrare macaz TDJ-tip A9-50 buc.x25 lei/buc=1.250 lei; -bolt D25 și splint la bara de control-tip A10-50 buc.x26 lei/buc=1.300 lei; -bolt și splint la liniar bara de control-tip E2-50 buc.x29 lei/buc=1.450 lei; -ansamblu bolt special D12-tip E3-50 buc.x64 lei/buc=3.200 lei; -bolt D16 și splint la liniar bara de control L700H, S700K-tip E5-50 buc.x27 lei/buc=1.350 lei; -ansamblu bolt special liniar control L700H, S700K, ELP319, EPD-tip E6-20 buc.x76 lei/buc=1.520 lei; -bucșă excentrică D24 cu până la ac macaz/inimă mobilă-tip B2-100 buc.x35 lei/buc=3.500 lei; -bucșă concentrică fără până la bara de manevrare EM5-tip B3-50 buc.x25 lei/buc=1.250 lei; -bucșă concentrică cu până la bara de manevrare EM5-tip B4-50 buc.x38 lei/buc=1.900 lei; -bucșă concentrică fără până la L700H, S700K macaz SJ-tip B5-30 buc.x29 lei/buc=870 lei; -bucșă concentrică cu până la L700H, S700K macaz SJ-tip B6-30 buc.x38 lei/buc=1.140 lei; -bucșă concentrică fără până la bara de control liniar EM5-tip B7-50 buc.x23 lei/buc=1.150 lei; -cap de cruce EM1, EM2, EM5-10 buc.x300 lei/buc=3.000 lei; -ansamblu bucșă concentrică izolantă EM5-tip I1-100 buc.x48 lei/buc=4.800 lei; -ansamblu bucșă concentrică izolantă L700H, S700K-tip I2-50 buc.x47 lei/buc=2.350 lei; -bucșă concentrică cu până la izolantă bara de control inimă mobilă-tip I3-50 buc.x39 lei/buc=1.950 lei; -ansamblu bolt de legătură la sînă pentru C.D.C. pe linie electricată-30 buc.x52 lei/buc=1.560 lei; -lacat SCB-100 buc.x83 lei/buc=8.300 lei; -seturi bare reglabile echipate SJ pentru electromecanism L700H-8 seturi x 5.400 lei/set=43.200 lei; -bara reglabilă echipată SJ pentru electromecanism EM5/EM5R tip P-5 seturi x 5.400 lei/set=27.000 lei; -bara reglabilă echipată SJ pentru electromecanism EM5/EM5R tip T-5 seturi x 5.400 lei/set=27.000 lei; -bara reglabilă echipată DJ pentru electromecanism EM5/EM5R tip P-3 seturi x 5.400 lei/set=16.200 lei; -bara reglabilă echipată DJ pentru electromecanism EM5/EM5R tip T-2 seturi x 5.400 lei/set=10.800 lei;
